
UCHWAŁA NR 19/753/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Toruniu 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się Panu Łukaszowi Jaworskiemu, Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Toruniu pełnomocnictwa do: 
1) kierowania i zarządzania jednostką organizacyjną w zakresie oznaczonym w statucie 

jednostki oraz reprezentowania jej na zewnątrz; 
2) zawierania umów cywilnoprawnych w zakresie obsługi administracyjno-gospodarczej 

jednostki; 
3) pełnienia funkcji pracodawcy wobec pracowników jednostki. 

2. Zaciąganie zobowiązań w celu realizacji zadań jednostki w ramach niniejszego 
pełnomocnictwa nie może przekroczyć kwot wydatków określonych w zatwierdzonym planie 
finansowym jednostki na dany rok kalendarzowy. 

 
§ 2. Oświadczenie woli w imieniu jednostki organizacyjnej w stosunkach 

cywilnoprawnych składa Dyrektor jednostki wraz z Głównym Księgowym. 
 
§ 3. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

wynikającym z niniejszego pełnomocnictwa w ramach czynności związanych z obsługą 
bankową rachunku/rachunków jednostki.  

 
§ 4. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas wykonywania 

obowiązków Dyrektora WUP w Toruniu. 
 
§ 5. Traci moc uchwała Nr 51/2203/20 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu 
obowiązki Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu.  

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 

 
 


